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W magicznym okresie roku, kiedy ulice są ozdobione kolorowymi światełkami, a
w powietrzu unosi się zapach choinki i piernika, nie wszyscy mają okazję
cieszyć się rodziną i bliskimi, dlatego w tym roku gmina Pszczyna wspólnie z
Fundacją Wolne Miejsce zorganizuje Wigilię dla Samotnych.

- Święta Bożego Narodzenia to czas, kiedy warto spojrzeć wokół siebie i zatroszczyć się o
innych, zwłaszcza o tych, którzy mogą czuć się opuszczeni czy samotni. Nasza inicjatywa
Wigilii dla Samotnych ma na celu stworzenie atmosfery ciepła i miłości dla wszystkich
mieszkańców naszej gminy. Dzięki współpracy z Fundacją Wolne Miejsce mamy szansę
sprawić, że te święta będą dla wszystkich niezapomniane - podkreśla burmistrz Dariusz
Skrobol.

Wigilia dla Samotnych odbędzie się 24 grudnia o godzinie 15.00 w hali Miejskiego
Ośrodka Rekreacji i Sportu przy ulicy Basztowej w Pszczynie. Ważnym elementem tego
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przedsięwzięcia jest wolontariat. Pierwsze spotkanie osób, które chciałyby się włączyć w
pomoc zorganizowania Wigilii odbyło się jeszcze w listopadzie. Dziś na kilka dni przed
wydarzeniem wolontariusze pomagają przygotować wydarzenie

- Dziękuję wszystkim wolontariuszom, którzy chcą pomóc i sprawić, aby dla każdego
mieszkańca naszej gminy były to święta wyjątkowe i niezapomniane. Jestem przekonana,
że nasza pierwsza Wigilia dla Samotnych, organizowana przez gminę Pszczyna we
współpracy z Fundacją Wolne Miejsce, będzie niezwykłym wydarzeniem,
potwierdzającym, że święta Bożego Narodzenia są czasem do dzielenia się miłością,
życzliwością i wspólnotą - zaznacza zaangażowana w przygotowania Zofia Masny-
Klimczak, naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego.

Jak dodaje, praca jako wolontariuszy to nie tylko pomoc materialna, ale także niesienie
radości i uczucia wspólnoty. Wigilia to nie tylko jedzenie i prezenty, ale także wspólne
dzielenie się chwilami radości i uśmiechu.
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